[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016 г.
                                 № 267                                        г.  Цимлянск
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Цимлянского района

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления Правительства Ростовской области от 11.05.2016 № 335 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Цимлянского района от 07.12.2011 № 1351 «Об утверждении Порядка списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район», и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена».

1.2. Постановление Администрации Цимлянского района от 09.11.2015 № 629 «О внесении изменений в постановление от 07.12.2011 № 1351 «Об утверждении Порядка списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район», и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Репина Ю.Ф.

Глава Цимлянского района

  А.К. Садымов

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района